
The emotions of the Father, 1 of 3 
Isän tunteet, osa 1/3  
 
Hei kaikki, 
 
Tämä seuraa kaksiosaista opetusta siitä, kuinka ihmisen kolminaisuus 
heijastelee Jumalan kolminaisuutta, että olemme kolme yhdessä, aivan 
kuten Jumala on kolme yhdessä.  
 
Taustaa 
 
Olin johtajana seurakunnassa, jossa paikallislehden mukaan on tuohon 
aikaan noin 13.000 ihmistä. Olin raamattukoulun johtaja, joka näki noin 700 
henkilön osallistuvan kursseille yhden kalenterivuoden aikana, joten monet 
opiskelijat kävivät luonani puhumassa kamppailuistaan.  
 
Tuohon aikaan karismaattisissa seurakuntakuvioissa lippujen heiluttajat ja 
tanssijat olivat 'se' juttu. Nämä olivat ihmisiä, jotka palvonnan aikana 
tulvivat kokoussalin käytäville ja lavan eteen tanssimaan. Jotkut näyttivät 
tanssivan näkymättömien pariensa kanssa, toiset heiluttivat lippuja 
'ylistyksessä'. 
 
Miksi aloin kysellä Isältä, ja millaiseksi tilanne muuttui 
 
Jotkut lippujen heiluttajista ja tanssijoista olivat naisia, jotka olivat 
opiskelijoita koulussamme. Useat olivat tulleet toimistooni neuvoa 
hakemaan hyvin vakavissa henkilökohtaisissa ongelmissa. Melkein jokainen 
heistä oli sinkku tai ei-uskovan kanssa naimisissa, oli läpikäynyt tai 
parhaillaan käymässä läpi jonkinlaista trauma, ja monet olivat vaikeissa 
taloudellisissa tilanteissa. He olivat stressaantuneita.  
 
Kaikki eivät olleet tuollaisia, jotkut tanssijat ja lippujen heiluttajat olivat 
vain taiteellisia ja ilmaisivat rakkauttaan Herralle tanssilla ja lipun 
heiluttamisella – siinä ei ole lainkaan mitään väärää. Mutta he olivat 
vähemmistönä.  
 
Useat tanssijoista kertoivat minulle yksityisesti, että he kuvittelivat 
tanssivansa Jeesuksen kanssa ja jotkut tunnustivat, etteivät tienneet oliko 
kyse Hänestä vai heidän mielikuvituksestaan. Tiedän ihmisten tanssineen 
Hengen kehotuksesta. Ja tiesin myös ihmisten tanssineen heidän oman 
lihansa kehotuksesta. Kuinka havaita ero?  
 



Aivan kuten kerran suosittu 'pyhä nauru'. Olen nähnyt aidon naurun 
virtaavan ihmisen hengestä, kun hän on tullut Herran koskettamaksi. Ja 
sitten olen nähnyt lihallista, massahysteriaa, suggestiivista myymistä, miten 
nyt sitä haluaakin kutsua – olen nähnyt paljon enemmän lihallisuutta kuin 
Hengessä ja hengessä nauramista.  
 
Niinpä kysyin Isältä asiasta 
 
Hän sanoi: "Ilmennän tunteitani Hengen ilmentymien (lahjojen) välityksellä. 
Nämä ihmiset ovat tunne-elämänsä puolesta vereslihalla, heidän tunteensa 
ovat pinnalla johtuen heidän menneen tai nykyisen elämänsä 
myllerryksestä, joten he ovat ensimmäisten joukossa kokemassa minun 
tunteeni, kun liikehdin jumalanpalveluksessa." 
 
Siinä oli järkeä. Heidän tunteensa olivat vereslihalla, joten yli yhteys 
heidän henkeensä ja Pyhään Henkeen. Heidän mielensä/tunteensa Hänen 
mieleensä/tunteisiinsa. Minua kiehtoi inhimillisten tunteiden ja Pyhän 
Hengen välinen yhteys, mutta panin tuon syrjään hetkeksi. (Olen nähnyt 
monien seurakuntien korvaavan voitelun tunteelle ajatellen, että ne ovat 
sama asia. Ne eivät ole.) 
 
Palasin Hänen lausuntoonsa, että Hän ilmaisee tunteensa Hengen 
ilmentymisen välityksellä. "Voitko antaa minulle Raamatun kohdan tuosta, 
Isä?" Hänen vastauksensa oli välitön:  
"Tutki myötätuntoa (sääliä) evankeliumeissa. Joka kerran, kun näet Herran 
kohdalla myötätunnon, sitä seuraa Hengen ilmentyminen." 
 
Matt. 9: 35-38; 10: 1: Jeesuksen valtasi sääli kansanjoukkoja kohtaan, 
joten hän voiteli opetuslapset lähtemään liikkeelle parantamaan ja 
karkottamaan riivaajia. Palvelulahjat ilmenevät.  
Matt. 14:14; Jeesuksen kävi sääliksi kansanjoukko, paransi heidän 
sairaansa. Parantaminen. 
Matt. 15: 32-39: Jeesuksen kävi sääliksi 4.000 miestä (laskematta mukaan 
naisia ja lapsia) ja hän moninkertaisti leivät ja kalan. Ihmeiden tekemisen 
lahja.   
Matt. 20: 29-34: Jeesuksen tuli sääli kahta sokeaa miestä kohtaan ja 
paransi heidät. Parantamisen lahja.  
 
Mk. 1: 41: Jeesuksen kävi sääliksi pitaalinen ja Hän paransi tämän. 
Parantamisen lahja.   
Mk. 5: 1-20; Jeesus karkoitti Legion (legioonan riivaajia, suom. huom.) ja 
ao. mies halusi seurata Jeesusta. Koska mies oli pakana, sitä ei voitu sallia 
tuohon aikaan, ja Herra käski hänen mennä kotiin ja kertoa kaikille, kuinka 



Herralla oli myötätuntoa häntä kohtaan ja vapautti hänet. Parantamisen tai 
ihmeiden tekemisen/vapauttamisen lahjojen ilmeneminen.  
Mk. 6: 33-35; Jeesuksen kävi kansanjoukko sääliksi, joten Hän opetti heitä. 
Opettamisen lahja ilmenee.  
Mk. 6: 35-44, Jeesuksen tuli sääli samoja ihmisiä, ja Hän ruokki 5.000 
miestä (laskematta mukaan naisia ja lapsia). Ihmeiden tekemisen lahja. 
 
Lk.7: 13-15; Jeesuksen kävi sääliksi leski, joka oli hautaamassa ainoaa 
poikaansa, ja Hän herätti pojan kuolleista. Ihmeiden tekemisen lahja, tai 
jotkut voisivat sanoa 'uskon' tai 'erityisen uskon' (lahja) tuota tilannetta 
varten.  
 
Kokemattomuus näissä Hengen asioissa... 
...voi saada aikaan sen, että ihminen kokee omaa myötätuntoaan ajatellen, 
että kyse on Isän myötätunnosta. Tämän virheen takia jotkut ovat antaneet 
ruoka- tai vuokrarahansa johonkin TV:ssä näkemäänsä tarpeeseen ja sitten 
he ihmettelevät, miksei Jumala hanki tuota rahaa takaisin.  
 
Vastaus on, että heidän myötätuntonsa on sielusta, tunteista peräisin. Isän 
myötätunto tunnetaan, aistitaan, hengessämme ja se virtaa melkoisella 
voimalla toisiin, kulkien tunteidemme läpi niiden pysyessä erillään, ikään 
kuin sivusta katsojana. Vain koet (sielussasi/mielessäsi) tämän myötätunnon 
hengessäsi ja ole vaikuttunut ryhtymään toimenpiteisiin. Jumalan 
myötätunto ei tee jonkun toisen ongelmista sinun ongelmiasi, se 
mahdollistaa tietyn etäisyyden, joten voi pitää prioriteetit järjestyksessä. 
Toisen ihmisen ongelmat ovat Hänen kontolleen otettavia, ei meidän. 
 
Aloita tällä 
 
Vuosia aiemmin olin pienen seurakunnan pastori. En ole koskaan ollut 
sellainen, että vain opettaisin jotakin. Olen aina ja vielä nykyäänkin kysynyt 
Isältä, mitä Hän haluaa minun kertovan. Kysyn, ja sitten odotan, kunnes 
Hän kertoo minulle suoraan tai korostaa jotakin aihetta Hengen kautta. Tuo 
alkoi kohdallani vuosikymmeniä sitten.  
 
Tuohon aikaan, 1989:sta 1992:en, havaitsin Isän tahdon minkä tahansa 
seurakunnan jumalanpalveluksen keskittyvän yhteen kolmesta alueesta: 
Sana, palvonta tai palveleminen. Saatoin aistia sen hengessäni, kun 
ajattelin noita kolmea jokaisen kokouksen elementtiä. Tunsin 
'painavamman' tunteen yhdessä osassa enemmän muin muissa. Oli syvä 
Hänen läsnäolonsa aistimista korostamassa yhtä osaa muiden yli. Osaamatta 
paremmin pukea asiaa sanoiksi, aloin kysyä Isältä valmistautuessani 



jokaiseen kokoukseen: "Mikä on mielialasi: Sana, palvonta vai 
palveleminen?" 
 
Opin vain heittämään ulos kokousaikataulun seuratakseni sitä, missä voitelu 
oli – sana, palvonta, rukous. Jos minulla ei ollut viestiä ja 'mielialana' oli 
palvonta, kerroin sen aluksi seurakunnalle, keräsin kolehdin aluksi, jottei 
olisi keskeytyksiä, ja me vain palvoimme. Toisinaan minulla oli tietty viesti, 
joten pyysin ylistysryhmää pitämään ylistyksen lyhyenä tai hyppäsimme sen 
ylitse kokonaan lukuun ottamatta alkulaulua kaikkien kokoamiseksi. 
Toisinaan Isä halusi palvelemista, joten palvonta oli lyhytkestoista, mutta 
syvällistä ja sitten pyysin seurakuntaa rukoilemaan toistensa puolesta. 
Ihmisiä tuli sanomaan minulle: "Rakastan tätä seurakuntaa, en koskaan 
tiedä, mitä tulisi tapahtumaan, mutta se on aina voideltua."  
 
Muutaman päivän sisällä tuosta Isän kanssa käydystä keskustelusta 
  
Herra ilmestyi minulle. Hän meni suoraan 1. Kor. 12: 4-7:en koskien juuri 
tätä aihetta, jatkaakseen sitä, mitä Isä oli minulle opettanut. Jatkamme 
tästä ensi viikolla.   
 
Mutta pohdi näitä asioita: Isä ilmaisee tunteitaan Hengen lahjojen 
välityksellä. Valmistautuessasi menemään seurakuntaasi tai aloittaessasi 
Raamatun tutkiskelusi tai osallistuessasi tai johtaessasi kotiseurakuntaasi, 
kysy ensin: Isä, mikä on mielialasi? Missä tulee läsnäolosi olemaan? 
 
Se, minne Hän haluaa mennä, missä voitelu tulee olemaan, ei ehkä ole 
siinä, mitä olet suunnitellut. Tunnet enemmän 'painoa' yhdellä tai toisella 
alueella. Seuraa sitä. Muuta 'aikataulu' ja fokusoi siihen alueeseen, josta Isä 
on kiinnostunut.   
 
Ottakaa uskon askel; heittäkää pois suunnitelmanne, jotta voitte tehdä sitä 
mitä näette Isän tekevän. Hän tulee virtaamaan suoraan Isältä Hengen 
kautta teihin, Kristuksen ruumiiseen. Ja se tulee olemaan ihmeellistä. 
 
Ensi viikkoon, siunauksin,  
 
John Fenn/LL 
 
 
The emotions of the Father, 2 of 3 
Isän tunteet, osa 2/3  
 
Hei kaikki, 



 
Päätin viime viikolla siihen, että kerroin Herran ilmestyneen minulle 
muutama päivä sen jälkeen, kun Isä opetti minulle, kuinka Hän ilmentää 
tunteitaan Hengen ilmenemismuotojen (lahjat) kautta. 
 
Hän aloitti siitä, mihin Isä päätti ja puhui minulle 1. Kor. 12: 4-7:stä. Mutta 
ennen kuin kerron, mitä Hän sanoi, sinun täytyy ensin tietää, mitä tiesin 
ennen kuin Hän opetti minua, joten kerron tuon ensin:  
 
"Armolahjat ovat moninaiset, mutta Henki on sama;  
ja seurakuntavirat ovat moninaiset, mutta Herra on sama; 
ja voimavaikutukset ovat moninaiset, mutta Jumala, joka kaikki kaikissa 
vaikuttaa, on sama. 
Mutta kullekin annetaan Hengen ilmoitus yhteiseksi hyödyksi."  
 
Tässä se, mitä tiesin tästä kohdasta ennen kuin Herra alkoi opettaa 
minua 
 
Tiesin, että jakeessa neljä sana 'lahja' on 'charis', joten Herra puhuu 
hengellisistä (armo-) lahjoista. Näihin kuuluvat profetian lahja, kielillä 
puhumisen, kielten selittämisen lahja (ilmestykselliset lahjat). 
Parantumisen, ihmetekojen, erityisen uskon lahjat (voimalliset lahjat). Ja 
ilmestyslahjat: viisauden sanat (tulevaisuudesta), tiedon sanat (tieto 
nykyhetkestä tai menneisyydestä), ja henkien erottamisen lahja (sen 
havaitseminen, onko jonkin tilanteen/asian kohdalla kyse Jumalasta vai 
paholaisesta).  
 
Näistä asioista tuossa jakeessa neljä puhutaan. Jakeessa viisi sanotaan:  
"Ja seurakuntavirat (palvelutehtävät) ovat moninaiset, mutta Herran on 
sama."  
 
Sana 'seurakuntavirat' on 'diakonia', jota käytettiin tuohon aikaan 
kuvaamaan 'pöytäpalvelua'. Se käännetään eri muodoissa palvelulahjoiksi. 
'Viisitahoinen palveluvirka' sisällytetään näihin lahjoihin (apostoli, 
profeetta, pastori, opettaja, evankelista) mutta ne eivät ole sen 
kokonaismäärä. 
 
Paavali luettelee myös sellaisia asioita kuin avustaminen (auttaminen, avun 
antaminen) ja hallitseminen (sananmukaisesti 'laivan ohjaaminen', mikä 
tarkoittaa ihmisten auttaminen ohjaamalla heidät (turvaan) 
'palvelulahjoina'. 
 



Sekä armolahjat että palvelulahjat ovat vain, Paavali sanoo, tuota samaa 
mitä Henki ja Herra tekevät, mikä on kaikille hyödyksi. Hän jatkaa jakeessa 
kuusi:  
 
" ja voimavaikutukset ovat moninaiset, mutta Jumala, joka kaikki kaikissa 
vaikuttaa, on sama."  
 
Sana 'voimavaikutukset' on 'energema', tai energia. On moninaisia 
energiavaikutuksia (motivaatio), mutta kaikissa näissä asioissa kyse on 
samasta Jumalassa, joka vaikuttaa. Se, mikä motivoi sinua Jumalassa, on 
Hengestä. Syntyessäsi sinulla oli tuo motivaatio.   
 
Näitä kutsutaan 'motivaatiolahjoiksi', tai 'energialahjoiksi'. Meidät laittaa 
liikkeelle ja motivoi se, millaiseksi meidät on luotu. Paavali mainitsee 
joitakin Room. 12: 1-8:ssa, jossa hän aloittaa sanomalla, että jokaiselle on 
suotu uskonmäärä ja että hän voi puhua vain sen armon mukaan, joka 
hänelle on annettu. Hän kehottaa siihen, ettemme ylpistyisi, sillä olemme 
sellaisia, joiksi meidät on luotu.  
 
Tämä valmistaa näyttämön tälle ajatukselle, että jokaisella meistä on tietty 
uskonmäärä, joka suoraan liittyy niihin lahjoihin, jotka meihin on luotu. 
Hän luettelee joitakin alkaen jakeesta kuusi: 
 
"Joitakuita (motivoi) profeetallisuus." Tämä ei ole profetoimisen armolahja, 
vaan uskonmäärä, energia, joka on luontaista profeetallisille ihmisille. 
Nämä ihmiset ovat suoria, kohti käypiä, rakastavat vanhurskautta ja 
vihaavat syntiä ja ovat hyviä arvioimaan ihmisiä ja voivat aistia, jos joku on 
synnissä. He syntyivät sellaisina.  Se on osa sitä, mikä antaa heille energiaa, 
motivoi heitä.  
 
Paavali kehottaa heitä toimimaan 'uskonsa määrän (mitan, ulottuvuuden, 
alan) mukaan', mikä tarkoittaa, älä ylitä rajoja. Profeetallisuudesta 
motivoitunut ihminen haluaa korjata kaikki näkemänsä vääryydet, vaikkei 
se ole heidän asiansa. Ojentamisen nimissä heillä on tapana mennä liian 
pitkälle ja he voivat satuttaa ihmisiä pakottamalla jonkin ongelman 
suhteen, jonka he näkevät tarvitsevan korjaamista. Paavali sanoo, että 
rajoita itseäsi oman uskosi määrän, ihmissuhteiden ja tietysti rakkauden ja 
sopivuuden rajojen mukaisesti.  
 
Paavali jatkaa kirjoittamalla saman 'suhteessa uskoosi' jakeissa seitsemästä 
kahdeksaan koskien 'palvelemista, opettamista ja kehottamista'.  
 



Palvelijalla on taipumus palvella, kunnes uupuu, asettaen perheensä 
seurakunnan tai toisten jälkeen kakkossijalle. He antavat ruokaan 
varaamansa rahat johonkin hyvään asiaan, koska he eivät osaa olla riittävän 
kärsivällisiä käskyketjun suhteen, jolla tarve tyydytetään. He eivät halua 
mikrofonia, heistä on parempi tyydyttää fyysisiä tarpeita kulissien takana – 
siivoamalla, järjestämällä tuolit, auttamalla jotakuta käymään lääkärissä, 
tekemällä sellaisia asioita, joita ei kukaan muu kuin Jumala näe. Mutta älä 
yritä palvella jokaista, pidä prioriteetit järjestyksessä. Älä laiminlyö itseäsi 
ja perhettäsi tyydyttääksesi toisten tarpeet.  
 
Opettajat, jotka pitävät tutkimisesta ja rakastavat faktoja ja numeroita, ja 
kehottajat, jotka haluavat kertoa oman tarinansa, haluavat möläyttää 
kaiken ääneen ajattelematta, että ehkä kaikki eivät halua kuulla joka ikistä 
pientä yksityiskohtaa, jota luonnollinen opettaja pitää kiehtovana. Tai ehkä 
he eivät halua kuulla jokaista yksityiskohtaa siitä, mitä Jumala teki 
hyväksesi tällä viikolla parinkymmenen minuutin ajan – ehkä minuutin 
tiivistelmä olisi parempi. Rajoita tätä suhteessa uskoosi, sen mukaisesti kuin 
sinulla on mahdollisuus.  
 
Opettaja ei tässä tarkoita viisitahoisen viran opettajan palvelulahjaa, vaan 
kyse on henkilöstä, joka luonnollisesti haluaa välittää asioita toisille. Onpa 
sitten kyseessä sen näyttäminen nuorelle äidille, kuinka huolehtia vauvasta 
tai miehestä, joka haluaa opettaa pojalleen, kuinka purkaa osiin moottori. 
He ovat luonnollisesti motivoituneita välittämään eteenpäin elämäänsä 
toisille.  
 
Paavali jatkaa sitten jakeissa seitsemän ja kahdeksan ja kehottaa 
rajaamaan 'antamista', 'hallitsemista (organisoimista)', ja laupeutta.' Hän 
kehottaa niitä, jotka rakastavat, antamaan, ja tekemään sen 
yksinkertaisesti. Toisin sanoen, niin että toiset eivät näe, ilman ehtoja, 
pidä asia yksinkertaisena, sillä taipumus on (helposti) ylpeyden ja 
huomatuksi tulemisen suuntaan.  
 
'Johtajalle' hän sanoo 'toimellisesti', mikä tarkoittaa, että organisoijalla on 
tapana ottaa kontolleen enemmän asioita, kuin mistä hän kykenee 
suoriutumaan hyvin. He tietävät luonnollisesti, kuinka toimisto pitäisi 
organisoida, kenen pitäisi olla missäkin projektissa, esimerkiksi. Paavali 
sanoo, että sallikaa tuon motivaation virrata, mutta vain siihen pisteeseen 
saakka, jossa voit pysyä toimellisena (huolellisena). Älä ota vastuullesi 
enemmän kuin mistä voit selvitä hyvin. 
  
'Laupeudesta', hän sanoo, että sitä tuli harjoittaa iloiten. Miksi? Koska 
laupeuden motivoimalla ihmisellä on taipumus ottaa omakseen sen ihmisen 



ongelmat, jolle hän osoittaa laupeutta. Paavali kehottaa pitämään 
tunnepuolella etäisyyttä, osoittaa Jumalan laupeutta tuota toista kohtaan, 
mutta ei siinä määrin, ettet ole iloinen niin tehdessäsi – jos alat tuntea 
olevasi tunnetasolla osallinen tuon ihmisen elämään, jolle osoitat laupeutta 
ja puolueeton iloisuutesi katoaa, peräänny, rajoita itseäsi.  
 
Paavali sanoi 1. Kor. 12:6:ssa luetellessaan näitä motivaatio- tai 
energialahjoja, että kaikki nämä asiat – armolahjat, palvelulahjat ja 
energialahjat ovat vain Jumalaa, joka toimii jokaisessa. Hän päättää 
toteamalla uudelleen jakeessa seitsemän: "Mutta kullekin annetaan Hengen 
ilmoitus yhteiseksi hyödyksi."  
 
Nyt ymmärrät, mitä ymmärsin, ennen kuin Hän puhui; jatkamme tästä 
ensi viikolla.  
 
Pointtina on, että näin ja ymmärsin, että pastorin lahja on tasa-arvoinen 
suhteessa ihmiseen, joka osoittaa laupeutta, mikä on tasa-arvoinen 
suhteessa profeetalliseen ihmiseen. Kristuksessa ei ole supertähtiä, kaikki 
ovat vain Hengen ilmoituksia, jotta emme saa mitään ansiota.  
 
On valtaisa synti, että jotkut pastorit luulevat, että muiden pitää palvella 
heitä. Tai että 'apostolit' luulevat, että heidän pitää hallita kutsunsa tähden 
toisia ja saada heidät palvelemaan heitä. Johtamiseen/organisointiin 
suuntautunut henkilö on tasa-arvoinen apostoliin nähden, toimet vain ovat 
erilaiset. Saman veren pelastamat, kuinka kehtaammekin korottaa yhden 
toisen yli. Kunnioitamme tehtävää, mutta tajuamme, että kyse on samasta 
Hengestä, samasta Herrasta, samasta Isästä Jumalasta, joka virtaa 
kauttamme maailmaamme.   
 
Ensi viikkoon, siunauksin,  
 
John Fenn/LL 
 
 
The Emotions of the Father 3 of 3 but there will be a 4th, 
Isän tunteet, osa 3/3, mutta on tulossa vielä neljäs osa 
 
Hei kaikki, 
 
Herra opetti minulle ilmestyksessä 1. Kor. 12: 4-7:stä. Viime viikolle kerroin 
siitä perustiedosta, joka minulla oli ennen tuota ilmestystä. Avainkohtia 
ovat, että kaikki Pyhän Hengen ilmenemismuodot, armolahjat, 



palvelulahjat ja motivaatiolahjat ovat kaikki vain Pyhän Hengen 
ilmentymiä, jotka annetaan yhteiseksi hyödyksi.  
 
Tuon tosiaankin täytyy olla se ilmestys, joka jokaisella ihmisellä on. Se, 
että olemme kaikki tasa-arvoiset Kristuksessa, kaikki saman veren 
pelastamia, vain omaten eri tehtäviä. Jos sinulla on se, et aseta ketään 
jalustalle ylitse hänen tehtävänsä Kristuksessa- kunnioita sitä, aivan – mutta 
älä ajattele hänestä ylitse sen tosiasian, että olemme kaikki saman 
Jeesuksen veren pelastamia. Ole varma siitä, kuka olet, mutta älä ole 
ylimielinen, sillä me kaikki olemme tasa-arvoisia Hänessä.  
 
Mitä Herra sanoi 
 
"Sinun täytyy lakata ajattelemasta niitä lahjoina, vaan Hengen 
ilmenemisinä. Sinun täytyy lakata ajattelemasta niiden olevan seurakunnan 
neljän seinän sisällä, jossakin jumalanpalveluksessa, ja tajua, että olen 
jokaisessa persoonassa, ja että kaikki tehtiin minun kauttani ja minua 
varten." 
 
"Maailma antaa lahjoille erilaiset leimat, mutta kyse on yhä siitä, että Minä 
liikun kansassani." Pyysin esimerkkiä ja Hän sanoi: "Pohdi apostoli Paavalia. 
Hän meni johonkin kaupunkiin tehdäkseen opetuslapsia, ja ollakseen osin 
opettaja, osin evankelista, osin pastori, osin profeetta, palvellen kaikkia. 
Mutta Korintissa hän työskenteli jonkin aikaa teltantekijänä. Tutki 
ensimmäisen vuosisadan teltantekijää ja havaitset, että heidän tehtäviinsä 
kuului liikeyrityksen perustaminen, materiaalien hankkiminen, 
valmistaminen, markkinointi ja myynti. Se, mitä maailma kutsuu (joskus) 
yrittäjäksi, on seurakunnassa apostoli. Sama lahja hänessä apostolina teki 
hänet kykeneväksi olemaan yrittäjä."  
 
Sitten puhuimme omasta elämästäni, ja Hän vei minut niiden eri 
työpaikkojen läpi, joita minulla oli ollut, kuinka minussa olevat lahjat, joita 
käytettiin palvelutyössä, tekivät minut myös kykeneväksi työskentelemään 
eri yrityksissä ja työtehtävissä. Ja osoitettiin, että oli ollut työtehtäviä, 
jotka eivät olleet lahjojeni mukaisia, mikä selitti sen, miksen pitänyt niistä 
enkä ollut hyvä niissä.  
 
Kerron kahdesta:  
 
Olin Boulderissa, Coloradossa Coloradon yliopiston kampuksella toimivan 
paIvelutyön kampuspastori. Meillä oli kampuksella jumalanpalveluksia ja 
raamattupiirejä. Isännöimme sellaisten artistien konsertteja kuten The 2nd 
Chapter of Acts, Barry McGuire, jne.  ajalla 1982-83 niiden tiedoksi, jotka 



tietävät, keitä nuo ihmiset ovat, lol. Isännöimme lupaavia opettajia kuten 
Andrew Wommack ja niin edelleen.  
 
Luulin, että minulta puuttui evankeliointityötä. Tunsin stressiä siitä, että 
kampuksen pastorin pitäisi olla evankelista. Joten laitoin kaiuttimen ja 
mikrofonin ulkoalueelle, johon opiskelijat kokoontuivat lounasta syömään, 
laitoin mikrofonin päälle ollakseni valmis kertomaa heille Jeesuksesta – 
enkä kyennyt ajattelemaan yhtään mitään. Mieleni oli tyhjä. En kyennyt 
ajattelemaan ainuttakaan asiaa. Olin niin häpeissäni, että kokosin tavarat 
ja lähdin kolmen minuutin sisällä. Olin täynnä syyllisyyttä, tuomiota, 
hämmennystä.  
 
Seuraavana sunnuntaina vierailulla olleella pastorilla oli sana minulle. Hän 
profetoi sanoen: "Olen kutsunut sinut kansaani varten, ja tulet opettamaan 
monia. Sinua ei ole kutsuttu maailmaa varten, vaan rakentamaan kansaani. 
Ajoittain jotkut tulevat luokseni palvelutehtäväsi kautta, mutta se ei ole 
sinun fokuksesi. Sinut on kutsuttu minun kansaani varten, lepää siinä, 
poikani." Huh, olin rauhassa ja olen ollut siitä lähtien.  
 
Tuohon liittyy suoraan se asia, että en ole myyntimies.  
 
Tultuani Tulsaan vuonna 1992 ennen kuin eräs seurakunta palkkasi minut, 
sain vakuutusalan toimilupani ja menin firmaan, joka myi vaihtoehtoisia 
vakuutuksia ja muita rahoitustuotteita viranhaltijoille. Saatoimme aidosti 
parantaa viranhaltijoiden tilannetta verrattuna heidän 
peruseläketurvaansa.  Osasin selittää asiat hyvin, opettaa ne hyvin, mutta 
en saanut ihmisiä allekirjoittamaan sopimuksia.  
 
Kumpikin noista liittyy toisiinsa – kummassakin on kyse myyntityöstä. Toinen 
on evankelistaksi kutsuttu, toista kutsutaan vakuutusten myymiseksi. Sama 
lahja, tai pikemminkin saman lahjan puuttuminen.   
 
Sitä vastoin osaan opettaa ihmiselle Sanaa, voin opettaa häntä tekemään 
pizza. Voin opettaa hänelle, miten purkaa osiin wc-istuin tai asentaa 
vesijohdot tai pystyttää talokehikko. Kyse on samasta opettamisen lahjasta, 
vain eri tehtävästä.  
 
Kun Herra ja minä tarkastelimme työpaikkojani (Barb sanoo, että minulla 
oli 39 työpaikkaa vuodesta 1980 vuosiin 1994 ollessani samalla 
palvelutyössä, vain jotta saimme katon päämme päälle, joskus työskentelin 
kahdessa työpaikassa. Näin itsessäni olevien lahjojen olevan samat, ne vain 
toimiva eri tavoilla eri tehtävissä. Mutta lahjat olivat samat. Ei ollut väliä 



sillä, millaisen tittelin ihminen jollekin tehtävälle antoi, Kristus minussa ei 
koskaan muuttunut, lahjat olivat ne samat, jotka Hän loi minussa.  
 
Yhtäkkiä kaikessa oli järkeä, tuolla hetkellä minut 'irrotettiin tavallisesta 
seurakunta-ajattelusta' tai vähintäänkin oli kyse sen alkamisesta. 
 
Muistin turhautuneita miehiä, jotka olivat töissä päällikköinä ajatellen 
samanaikaisesti ajatellen, että heidät oli kutsuttu olemaan pastoreita ja 
että he jättivät ottamatta huomioon Jumalan tai mikä pahempaa, tuottivat 
Hänelle pettymyksen. He olivat väärässä.  
 
Tajusin, että he olivat pastoreita, heidän 'laumansa' olivat ne ihmiset, 
joiden kanssa he työskentelivät, ne, jotka tulivat heidän luokseen 
ongelmineen ja kysymyksineen. He olivat miehiä ja naisia, jotka olivat 
pastoreita, jotka rakastivat ihmisiä, joiden kanssa työskentelivät, he 
merkitsivät Herran mahtavaa läsnäoloa tuossa työpaikassa riippumatta siitä, 
puhuivatko he koskaan Jeesuksesta vai eivät. He rakastivat työpaikkaansa, 
ei sen itsensä tähden, vaan niiden ihmisten takia, joita he auttoivat ja 
joista he huolehtivat töissä. He olivat pastoreita, koska Kristus heissä oli 
antanut heille tuon lahjan, mutta ihminen antaa heidän työlleen leiman ja 
he uskovat tuota leimaa ennemmin kuin Kristusta heissä. 
 
Muistin miehiä, joista oli mukava auttaa ihmisiä tekemällä 'hanttihommia' 
ajatellen, etteivät he olleet palvelutyössä. Usein he auttoivat myös 
seurakunnassa korjaillen eri asioita rakennuksessa. Eräs mies ei ajatellut 
olevansa palvelutyössä, ja jos olisin tiennyt silloin, mitä tiesin tässä 
ilmestyksessä, olisin kertonut hänelle suoremmin, että hän oli 
palvelutyössä, sillä hän kantaa Kristusta sisällään kaikkialla, minne 
meneekin. Sama Kristuksen lahja hänessä, joka motivoi hänet korjaamaan 
asioita seurakunnan rakennuksessa motivoi häntä myös korjaamaan juttuja 
ihmisten kodeissa – seurakunnan jäsenten, naapurien, kenen tahansa.  
 
Aloin nähdä, että kaikki meidän asiamme ovat pyhiä,  
 
Ei ole mitään, mikä on maallista, sillä meillä on Kristus meissä. Lakkasin 
välittämästä titteleistä ja saatoin nähdä tehtävänkuvaukset vain leimoina 
Jumalan lahjoista jokaisessa ihmisessä.   
 
Koulun vahtimestari, joka rakastaa työtään, koululaisten kanssa tekemisissä 
olemista, joka välittää ajatuksia ja viisautta heille kykynsä mukaan. Hän on 
palvelutyössä.  
 
Ilmestyksessä Herra mainitsi psalmin 68:19 



  
Se on Paavalin Ef. 4:8:ssa olevan ajatuksen valmiiksi saattamista: " Hän 
nousi korkeuteen, otti vankeja saaliikseen ja antoi lahjoja ihmisille, 

niskoittelijatkin joutuvat asumaan Herran Jumalan tykönä." – tuo viimeinen 
lause on täydennys Paavalin 4:8:ssa olevaan viittaukseen.  
 
Näin, että jokaisessa meissä on Kristus meissä. Tasa-arvoisena, mutta eri 
tehtävissä. Riippumatta ihmisen antamista leimoista kyse on Kristuksesta 
meissä, joka ilmentää Itseään olipa sitten kyse organisoimisesta tai 
opettamisesta, jollekulle sairastavalle ruoan viemisestä, jollekulle 
profetoimisesta. Rahan antamisesta vaivihkaa jollekulle tämän tarpeiden 
täyttämiseksi tai sinkkuvanhemman vessan korjaamisesta – kyse on 
kokonaan Kristuksesta meissä – kuka välittää mistään leimoista?!  
 
Enemmän siitä, mitä Hän sanoi ensi viikolla, olen kirjoittanut nyt aika 
pitkästi. Siihen saakka, siunauksin,  
 
John Fenn/LL 
 
 
The Emotions of the Father, Final thoughts 
Isän tunteet, Loppuajatuksia 
 
Hei kaikki, 
 
Kaikkien noiden opetusten saaminen tarkoitti, että minun täytyi muuttaa 
ajatteluani, että lahjat ilmenivät vain seurakunnassa tai uskovien joukossa.  
 
Aikana jolloin minulle opetettiin näitä asioita, minä puolestani opetin ne 
toisen vuoden raamattukoululaisille. Eräs mies tuli luokseni tunnin jälkeen 
sanoen, että olin juuri selittänyt jotakin sellaista hänelle, minkä Herra oli 
hänelle kertonut, mutta missä ei koskaan ollut järkeä.  
 
Tämä mies omisti lämmitys- ja ilmastointiyrityksen.  
 
Hän sanoi: "Herra kertoi minulle: 'Olet apostoli lämmitys- ja 
ilmastointialalla.' Nyt ymmärrän kutsumukseni."  Tapa, jolla hän kasvatti 
yritystään, oli hyvin 'raamatullinen'. Hän tutustui miehiin, jotka omistivat 
lämmitys- ja ilmastointiyrityksensä, valtaosa oli vanhempia miehiä ja kyse 
oli vain omistajasta ja yhdestä tai kahdesta apulaisesta.  
 
Mies osti heidän yrityksensä ja piti omistajan palkkalistoilla 
työskentelemässä asiakkaille noin vuoden ajan, sitten antoi miehen 



eläköityä, piti hänen apulaisensa jatkamassa työskentelyä asiakaspohjan 
parissa, jonka hän oli tuonut suurempaan yritykseen. Hän oli ostanut 
yrityksiä niin, että hänellä oli koko ajan viitisen tuollaista entistä omistajaa 
töissä. Eikä hän toiminut vain niin, vaan hän oli vähitellen siirtämässä 
suuremman yrityksen omistajuutta työntekijöilleen tavoitteen ollessa se, 
että yritys voisi jatkaa toimintaansa työntekijöiden johtamana, jotta hän 
itse voisi eläköityä.  
 
Oli kuin Paavali ja seurakunnat hänen 'verkostossaan'. Korintti, Filippi, 
Kolossa ja niin edelleen. Hän siirsi vähitellen vastuun seurakunnille ja 
paikalliselle johdolle, kun hänen palvelutyönsä laajeni muualle. Paavalin 
kirjeet selventävät, että jokaisen yksilön täytyy ottaa henkilökohtainen 
vastuu omasta elämästään. Ymmärsin, miksi Herra kertoi tälle miehelle, 
että hän oli apostoli lämmitys- ja ilmastointialalla. Se, miten hän johti 
yritystään, peilasi Paavalin mallia seurakuntien suhteen, ja kyse li 
kristitystä liikeyrityksestä jossa kaikkialla oli uskovia tai työntekijöitä 
vähitellen tulossa Herran luo.  
 
Siitä lähtien  
 
Ihmiset ovat sanoneet, että he eivät ole palvelutyössä, koska he 
työskentelevät 'maallisessa' työtehtävässä. Mutta uskovalle ei ole olemassa 
sellaista juttua kuin 'maallinen', sillä Kristus on meissä. He paimentavat jo 
ihmisiä tai ovat myyntitehtävissä voittaen ihmisiä Herralle samalla kun 
ansaitsevat elantonsa myyntityössä. He tajusivat, että kyse on samasta 
Kristuksesta heissä, joka tuo ihmisiä Jeesuksen luo tai myynnin. Tuo 
kuulostaa melkoisen karkealta, mutta siinä on totuuden jyvä.   
 
Raamattukoulun tunnilla kysyin, kuinka monet olivat profeetallisia, ja 
useita käsiä nousi. Heidän työnsä oli parhaillaan sellaisten asioiden parissa 
kuten laskentatoimi, henkilöstöasiat, toimintaperiaatteiden kirjoittaminen, 
juridiikka. Profeetallinen lahja, joka saattoi katsoa numeroita tai jotakin 
toimintatapaa tai juridista asemaa ja kertoa heille, missä he itse tai tuo 
yritys olisi vuotta myöhemmin. Sama lahja toiminnassa seurakunnan 
toimintakehyksessä tai raamattupiirissä tapahtui, kun Jumala antoi heille 
viisauden sanan, jos tuo ihminen tekisi noin, niin sitten tuo tapahtuisi, ja 
jos hän tekisi niin, niin sitten tuo toinen tapahtuisi. Sama lahja, sama 
Kristus heissä, vain eri rakenne, jonka läpi virrata työn tai seurakunnan 
pohjalta. Mutta samat lahjat.  
 
Tuossa ilmestyksessä 
  



Tajusin, että laupeuden motivoima ihminen olisi suorassa ristiriidassa 
profeetallisuudesta motivoituneen henkilön kanssa – joka näki asiat täysin 
selvänä, oikeina tai väärinä. Kehottaja voisi olla ristiriidassa profeetan 
kanssa. Organisoija ristiriidassa jonkun kanssa, joka vain haluaisi palvella.  
 
Niin pian kuin aloin esittää kysymystä ristiriidasta, tajusin, että kaikki nämä 
Pyhän Hengen ilmentymät löytyvät Kristuksesta. Hän saattoi nuhdella 
ystäväänsä Pietaria siitä, että tämä sanoi, ettei Hänen pitäisi mennä ristille 
Matt. 16:ssa, samalla kun hän tunsi laupeutta naista kohtaan, joka oli 
tavattu aviorikoksesta Joh. 8:ssa. Kaikki nämä Pyhän Hengen 
ilmenemismuodot löytyvät Hänestä. Kaikki meidän tunteemme löytyvät siis 
ensin Hänestä.  
 
Tämän ilmestyksen päättymisen jälkeen 
 
Muutamaa päivää myöhemmin Isä alkoi puhua minulle jälleen meidän 
persoonallisuuksistamme. Hän sanoi, että tavallisesti Hän puhuu meille sen 
mukaisesti, millaiseksi Hän on meidät luonut.  
 
Hän sanoi: "Profeetallisuuden lahjan (energialahja) omaavalle persoonalle 
puhun suoraan ja kohti käyvästi, mikä saattaa näyttää tylyltä toisille, mutta 
mitä heihin itseensä tulee, tuolla tavalla he näkevät asiat. Mutta sellaiselle, 
jolla on laupeuden armoitus, puhun lempeästi, vaikka asia olisi kiireellinen 
tai suurimerkityksellinen." 
 
"Mitä tulee sinuun - koska loin sinut kykeneväksi liikkumaan hitaasti, 
pohdiskelevasti, harkitsevasti, käsittelen sinua siten, että tajuan asioiden 
vievän aikaa, että haluat pohtia asioita perusteellisesti. Mutta jollekulle 
toiselle puhun suoraan, jopa tylysti ja niin, että asialla on valtava kiire ja se 
on pakottavan tärkeä. Tavallisesti puhun ihmisille ja käsittelen heitä kunkin 
armoituksen mukaisesti, sillä se, millaisia he ovat, on osa minusta ja minun 
persoonallisuudestani." 
 
Vuosia myöhemmin puhuin neljän tyttären äidin kanssa. Hän sanoi, että 
tyttöjen kiistellessä keskenään tilanne oli hänelle vaikea, koska osa hänestä 
oli jokaisessa noista neljästä ja hän voi ymmärtää jokaisen tyttären 
näkökannan. Se muistutti minua tuosta Isän kanssa käymästäni 
keskustelusta. Hän on jokaisessa meistä ja puhuu meille jokaiselle sen 
mukaisesti, millaiseksi Hän persoonallisuutemme loi. Ihminen, jonka kanssa 
meillä on ristiriitaa, on myös luotu Hänessä, joten Isä ymmärtää jokaisen 
ihmisen näkökulman ja kannan konfliktissa ja tekee työtä kummassakin 
osapuolessa tuodakseen tasapainoa ja ymmärrystä noiden kahden ihmisen 
välille.  



 
Isä sai oloni tuntemaan niin rentoutuneeksi, sillä myönnän, että siihen 
saakka olin usein ajatellut kuultuani jonkun puhuvan erittäin kiireisesti ja 
vaativasti, että se mitä Hän sitten tuolle toiselle ihmiselle onkin sanonut, 
täytyy olla minua varten. Tajusin, että olin tehnyt virheen siinä, että yritin 
omia omalle kohdalleni sen, kuinka Hän käsitteli tuota toista ihmistä – 
väärin. Että se sävy, jota Hän käytti toisten kohdalla, ei ollut se sävy, jota 
Hän käytti minun kohdallani. Ja se oli minulle ok. Paavali sanoi Room. 
12:3:ssa, että jokaiselle on annettu uskonmäärä. Opin sen, etten verrannut 
minun 'määrääni' jonkun toisen 'määrään.' 
 
Isä palasi aiheeseen...  
...siitä, kun joku on niin vereslihalla tunteidensa puolesta, että hän on 
ensimmäisten joukossa havaitsemassa Hänen tunteensa. Hän puhui siitä, 
että siirtäisin huomioni henkeeni aistiakseni Hänen läsnäolonsa ja skannaisin 
mielessäni, mitä Hän halusi tehdä. Kysyäkseni Häneltä, oliko Hänellä jotakin 
niitä ihmisiä varten, joita kohtasin ollessani liikkeellä – vieraalle ihmiselle, 
joka oli ostoksilla jossakin kaupassa, tarjoilijalle, kassatoimihenkilöille.  
 
Yhtäkkiä minulle valkeni se totuus, että meillä on tunteita, koska Hänellä 
ensin on tunteita. Kaikki ne tunteet, jotka koemme ihmisen olotilassamme, 
Hänellä oli ensin. Mutta Hän on henki, Pyhä Henki, joten Hänen tunteensa 
pohjautuvat oikeudellisuuteen jokaisella tasolla ja ne voidaan tuntea 
hengessämme.  
 
Saatatte edustaa eri taustoja, rotuja, sosioekonomisia tasoja, ikiä  
  
Mutta jos kohdistat huomiosi tuossa henkilössä olevaan armoon, voit 
rakastaa tuota armoa ja puolestasi rakastaa tuota ihmistä. Ala ottamalla 
selville, kuinka hän pelastui – voit rakastaa tuota armoa – ja rakenna siitä.  
 
Meidän tunteemme tulevat liikutetuiksi usein epäoikeudenmukaisista, 'ei-
oikeista' syistä. Monet muodostavat mielipiteen ja suuttuvat, jos henkilö X 
ei toimi kuten he ajattelevat, että hänen pitäisi. He ovat olleet tuomari, 
valamiehistö ja tuomioon täytäntöön panija omassa mielessään ja heidän 
vihansa kohteella ei ole aavistustakaan siitä, miksi he ovat vihaisia.    
 
Juuri tässä Hän käsittelee meitä, haluaa meidän ojentavan tunteemme 
Hänen tunteidensa mukaisiksi. Kuinka monet kerrat on joku ryhtynyt 
keskusteluun ajatellen, että tuo Jumalan vihan tuolle toiselle ihmiselle vain 
havaitakseen myötätunnon ja armon kumpuavan hengestään? Tuo on se 
prosessi. Annamme tietä Hänen tunteilleen hengessämme, sallimme niiden 



virrata ulos sielustamme ja kehomme läpi vaikuttamaan positiivisesti 
maailmaamme.  
 
Opettelemme, ettemme muodosta mielipiteitä, pysäytämme tunteemme 
siihen, mihin Hänen tunteensa loppuvat tietäen, että nuo toiset henkilöt 
vastaavat Hänelle, eivät meille. Arvioi jonkun elämän hedelmää, kuten 
meitä käsketään, mutta älä hänen motiiviaan tai asemaansa Hänessä – se on 
Hänen aluettaan, ei meidän.  
 
Siirrä huomiosi henkeesi, alas sisällesi sinne, missä aistit Hänen läsnäolonsa. 
Siellä tulet havaitsemaan Isän tunteet, jotka ovat valmiita vuodatettavaksi 
ulos henkeesi ja ulospäin niille, jotka ovat elämässäsi… rukoile hengessäsi 
rakentaaksesi itseäsi, se auttaa lisäämään herkkyyttäsi Hengen asioille… 
tähän aiheeseen liittyy niin paljon lisää, mutta meidän täytyy jatkaa 
eteenpäin. Uusi aihe ensi viikolla, siihen saakka, siunauksin,  
 
John Fenn/LL 
 


